Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Confresa

Av. VIlmar Fernandes, 300, Setor Santa Luzia, CONFRESA / MT, CEP 78652-000

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR
Edital Nº 205/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 205/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus Confresa Campus Confresa

A Comissão de Avaliação, designada pela PORTARIA 278, de 19 de outubro de 2023, para análise das inscrições dos
servidores interessados em usufruir da  licença capacitação, durante o exercício 2024, referente ao Edital Nº Edital
Nº205/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o resultado preliminar:

OrdemOrdem NomeNome SituaçãoSituação

1 Geanio de Jesus da Silva Aprovado

2 Celso Pereira Parreão Aprovado

3 Mariano Pereira Noleto Aprovado

4 Robiney Sousa dos Santos Aprovado

5 Pedro Martins Sousa Aprovado

6 Claudia Pereira de Souza Aconsoerde Classificado

7 Edna Lucia Sousa Cruz Soares Classificado

8 Telma da Silva Aguiar Classificado

9 Larissa Ludwig Mendes Classificado

10 Pedro Henrique Freire Cardoso Classificado

11 Thiago Beirigo Lopes Classificado

12 Evandro Silva Alves Classificado

13 Danilo Nogueira dos Anjos Classificado

14 Gislane Aparecida Moreira Maia Classificado

15 Marciano de Oliveira Classificado

16 Fernanda Oliveira Scariot Classificado

17 Valdemar Onofre Neto Classificado

18 Leudimar Dias de Sá Classificado

19 Laura Cristina Nobre Barros Classificado

20 Thierry de Melo Classificado

21 Paulo Rogério Soares Coelho Classificado

22 Carla Alves Caetano Classificado

23 Ágda Cristina Costa Classificado

24 Jonas Santos de Araujo Desclassificado

25 Leilane Paula Campos de Oliveira Desclassificado

Cuiabá, 09 de novembro de 2023.

Membros da Comissão de Avaliação

Alan Silva Rodrigues (Coordenador de Gestão de Pessoas Substituto)

Elisabeth Pinheiro da Silva (Representante da CIS)Elisabeth Pinheiro da Silva (Representante da CIS)

	Documento assinado eletronicamente por: